
 1 

13. schůze rady města konaná dne 5.5.2015 
Výpis z přijatých usnesení: 

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. 

(zákon o ochraně osobních údajů) v platném znění. 

 

Smlouva o dodávce elektřiny ze sítě nízkého napětí č. 9550160550 pro odběrné 

místo Řeznovice 154 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o dodávce elektřiny ze sítě nízkého napětí č. 9550160550 

s E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, 

IČ 26078201, pro odběrné místo Řeznovice 154, Ivančice. Smlouva je uzavřena na 

dobu určitou do 31.12.2016. Hrazeno bude z rozpočtu odboru majetkoprávního. 

 

Podklad pro změnu smlouvy na dodávku vody a odvádění odpadních vod pro odběrné 

místo Řeznovice 154 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Podklad pro změnu smlouvy na dodávku vody a odvádění odpadních vod 

pro odběrné místo Řeznovice 154, Ivančice – nebytové prostory. 

 

Dohoda o skončení nájmu bytu č. 10, Chřestová 1018/41 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dohodu o skončení nájmu bytu č. 10 na adrese Chřestová 1018/41, 

Ivančice, nájemkyně paní Š. Nájem bude ukončen ke dni 31.5.2015. 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o vzájemné propagaci – KOMETA GROUP, a.s. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o vzájemné propagaci ze dne 7.10.2013, 

se společností  KOMETA GROUP, a.s., Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČ 26296195, 

kterým se zejm. smluvní vztah prodlužuje do 31.8.2016.  

 

Pořádání oslav 90. výročí SDH  Němčice 

U s n e s e n í : 

RM uděluje Sboru dobrovolných hasičů Němčice za účelem pořádání oslav 90. výročí 

vzniku SDH souhlas ke zvláštnímu užívání části pozemku p.č. 1599/1 dle 

předloženého snímku mapy ve dnech 12.6.2015 od 17.00 hodin do 14.6.2015 do 18.00 

hodin. Zároveň uděluje souhlas k umístění příslušného dopravního značení (zákaz 

vjezdu a zákaz odbočení). Pořadatel je povinen požádat silniční správní úřad o 

vydání příslušného správního rozhodnutí. 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o pronájmu nebytových prostor – garáž v objektu č.p. 39; 

záměr pronájmu 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o pronájmu nebytových prostor – garáže 

v objektu č.p. 39 na pozemku st. 20/1 v k.ú. Letkovice, uzavřené dne 25.4.2014, 

mezi městem Ivančice, IČ 00281859, jako pronajímatelem a Sportovním klubem 

Cycles Perfecta, Ivančice, IČ 22770151, jako nájemcem. Dodatkem se ruší smlouva 

dohodou k 31.5.2015. 

RM schvaluje záměr pronájmu části nebytových prostor – garáže o výměře 12 x 3,5 

m v objektu č.p. 39 na pozemku st. 20/1 v k.ú. Letkovice. Pronájem je možný od 

1.6.2015. 

 

Záměr pronájmu části pozemku p.č. 2382/1 v k.ú. Budkovice 

U s n e s e n í : 

RM neschvaluje záměr pronájmu části pozemku p.č. 2382/1 o výměře 9 m2 v k.ú. 

Budkovice, a to vzhledem k značné svažitosti pozemku. 

 

Záměr pronájmu Besedního domu 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje vyvěšení záměru pronájmu Besedního domu s tímto textem: 

„Pronájem nebytových prostor v objektu Besedního domu (č.p. 199 na pozemku st. 

326 o výměře 1 015 m2 v k.ú. Ivančice). Žadatelé o pronájem uvedou ve své písemné 

žádosti tyto údaje: 

- Přesné označení žadatele včetně IČ, DIČ, zápisu ve veřejném rejstříku 

- Popis plánovaného podnikatelského záměru 

- Zda má zájem o pronájem celého objektu nebo jeho části s uvedením 

konkrétní části objektu 

- Popis stávající podnikatelské činnosti 

- Zda je či není plátcem DPH 



 2 

Pronájem bude možný až po ukončení rekonstrukce objektu. 

 

Záměr prodeje pozemku p.č. 1679 a části pozemku st. 13/9 v k.ú. Němčice u 

Ivančic 

U s n e s e n í : 

RM nedoporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje pozemku p.č. 1679 – ost. 

plocha o výměře 114 m2 a záměr prodeje části pozemku st. 13/9 o výměře cca 106 m2 

v k.ú. Němčice u Ivančic. 

RM ukládá odboru majetkoprávnímu zjistit stav zabřemenění pozemku st. 13/7 

v k.ú. Němčice u Ivančic a možnost jeho odkupu městem. 

Hlasováno: 

4 proti doporučení schválení záměru prodeje, 1 se zdržel   

 

Záměr pachtu pozemku p.č. 2435/2 v k.ú. Kounické Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje záměr pachtu pozemku p.č. 2435/2 – orná o výměře 1 448 m2 v k.ú. 

Kounické Předměstí. 

 

Záměr pronájmu části pozemku p.č. 3163/1 v k.ú. Ivančice; zrušení usnesení č. 

13/R10 z 26.3.2015 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p.č. 3163/1 o výměře 8 m2 v k.ú. 

Ivančice (jedná se o prostor mezi vchodem do kostela a stávajícím stánkem 

s grilovanými kuřaty).  

RM ruší usnesení č. 13/R10 z 26.3.2015. 

 

Záměr prodeje části pozemku p.č. 22/1 v k.ú. Budkovice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje části pozemku p.č. 22/1 o 

výměře  cca 20 m2 v k.ú. Budkovice. 

 

Záměr prodeje části pozemků PK 564/3, 559 a 561/2 v k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM nedoporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje části pozemků PK 564/3, 

559 a 561/2 o výměře cca 162 m2 v k.ú. Ivančice. 

 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu „Ivančice, 

K530/1, …: kab.přip.nn“ 

U s n e s e n í : 

RM neschvaluje Smlouvu č.: 1030020267/003 o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene pro stavbu „Ivančice, K530/1, …: kab.přip.nn“. Stavebníkem a budoucím 

oprávněným z věcného břemene je E.ON Distribuce, a.s., České Budějovice, 

IČ 28085400. 

 

Smlouvy o smlouvách budoucích o zřízení věcných břemen pro stavbu „Němčice, 

kabelizace NN“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvy č.: 1040001102/131 a 1040001102/132 o smlouvách budoucích 

o zřízení věcných břemen pro stavbu „Němčice, kabelizace NN“. Stavebníkem a 

budoucím oprávněným z věcného břemene je E.ON Distribuce, a.s., České 

Budějovice, IČ 28085400. 

 

Umístění reklamních banerů – SRKLA, o.p.s. 

U s n e s e n í : 

RM uděluje pro SRKLA, o.p.s., Ivančice, IČ 29243289, souhlas s umístěním 1 ks 

reklamního baneru oznamujícího pořádání veřejných produkcí – zábav na Réně na 

plakátovací ploše na hranici ulic Oslavanská a V Lánech (pozemek p.č. 900/10 

v k.ú. Ivančice) ve dnech 8. – 22.5.2015, 12. – 26.6.2015, 10. – 24.7.2015 a 

28.8. – 11.9.2015, za poplatek 63,- Kč/14 dnů/1 baner + 21 % DPH. Jednotlivé 

poplatky jsou splatné nejpozději v poslední pracovní den před konáním příslušné 

veřejné produkce. 

RM neuděluje pro SRKLA, o.p.s., Ivančice, IČ 29243289, souhlas s umístěním 

reklamního baneru na zábradlí na křižovatce U Tří kohoutů (pozemek p.č. 3166/5 

v k.ú. Ivančice).  

 

„PROVOZNÍ STŘEDISKO VAS, a.s., IVANČICE, BUDOVA SO 01-ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA“ 

U s n e s e n í : 

RM uděluje Vodárenské akciové společnosti, a.s., Brno, IČ 49455842, souhlas 

k realizaci staveb „PROVOZNÍ STŘEDISKO VAS, a.s., IVANČICE“ a „PROVOZNÍ 

STŘEDISKO VAS, a.s., IVANČICE, BUDOVA SO 01-ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA“ dle 



 3 

dokumentace generálního projektanta Tomáš Dvořák architekti s.r.o., Brno, IČ 

27661334. Stavebník je povinen dodržet podmínky stanovené ve vyjádření odboru 

technického a investičního MěÚ Ivančice č.j. OTI-88/2015 z 22.4.2015. Souhlas je 

udělován za vlastníka sousedních pozemků p.č. 497/2, 503/5, 503/1, 497/1 a PK 

500/2 v k.ú. Ivančice. 

 

Vydávání závazného stanoviska pro Úřad práce 

U s n e s e n í : 

Závazná stanoviska pro Úřad práce, kontaktní pracoviště Ivančice, dle § 33 odst. 

6 zák. č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve věci (ne)souhlasu s bydlením 

osob pobírajících doplatek na bydlení v ubytovacích zařízeních na území města 

Ivančice bude vydávat na základě § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., zákon o 

obcích v platném znění, Rada města Ivančice; potřebné podklady bude radě 

předkládat odbor sociálních věcí MěÚ Ivančice. 

 

Přidělení zakázky na Technický dozor investora na akci „Oprava krovu a střechy 

domu v Ivančicích, náměstí Palackého 87/41“ a schválení smlouvy o dílo 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje přidělení zakázky na Technický dozor investora na akci „Oprava 

krovu a střechy domu v Ivančicích, náměstí Palackého 87/41“ zhotoviteli Ing. 

Petru Řídkému, Novosady 622/27, 664 48 Moravany, IČ 03561569, za cenu 28.000,-

 Kč, zhotovitel není plátce DPH. Současně RM schvaluje příslušnou smlouvu o 

dílo. Hrazeno bude z rozpočtu odboru technického a investičního na rok 2015. 

Průzkum trhu byl proveden poptávkou 6 firem, podány byly 2 nabídky. 

 

Přidělení zakázky na Zpracování projektové dokumentace na akce: „Veřejné 

osvětlení Réna, Městské lesy“, „Veřejné osvětlení na ulici Slunečná, Nad 

Klínkem, Novohorská“ a „Veřejné osvětlení  na ulici V Zatáčce, Kaštanová, 

Školní, Kpt. Jaroše“ a schválení smlouvy o dílo 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje přidělení zakázky na Zpracování projektové dokumentace na akce: 

„Veřejné osvětlení Réna, Městské lesy“, „Veřejné osvětlení na ulici Slunečná, 

Nad Klínkem, Novohorská“ a „Veřejné osvětlení na ulici V Zatáčce, Kaštanová, 

Školní, Kpt. Jaroše“ zhotoviteli Ing. Ladislavu Matulíkovi, se sídlem 671 24 

Vrbovec 259, IČ 18768008,  za cenu 125.310,- Kč, zhotovitel není plátce DPH. 

Současně RM schvaluje příslušnou smlouvu o dílo. Hrazeno bude z rozpočtu odboru 

technického a investičního na rok 2015. Průzkum trhu byl proveden poptávkou 3 

firem, podány byly 3 nabídky. 

 

Smlouva na zpracování „Programu rozvoje města Ivančice“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje smlouvu na zpracování „Programu rozvoje města Ivančice“ se 

společností GAREP, spol. s r.o., Nám. 28. října 3, 602 00 Brno, IČ 60702672, za 

cenu 121.000,- Kč včetně DPH. Zhotovené dílo bude předáno nejpozději do 

30.10.2015. Na základě usnesení č. 12)  Zastupitelstva města Ivančice ze dne 

20.4.2015, bod 5, bude hrazeno z rezervy zastupitelstva. 

 

Žádost o využívání služebního vozidla 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dohodu o užívání osobního automobilu pro pracovní i soukromé účely 

zaměstnance, týkající se využívání služebního vozidla reg. zn. 7B0 0377 

ředitelem Městských lesů Ivančice panem Daliborem Langem.  

 

Změna zápisu v rejstříku škol a školských zařízení – ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice 

U s n e s e n í : 

RM uděluje souhlas k podání žádosti o provedení změny zápisu v rejstříku škol a 

školských zařízení ke dni 1.9.2015 u příspěvkové organizace Základní škola a 

mateřská škola, Ivančice-Němčice, okres Brno-venkov. Důvodem změny zápisu je 

navýšení kapacity počtu strávníků ve školní jídelně z 250 na 300 a ve školní 

jídelně-výdejně ze 194 na 230. 

 

Žádost o trvalé odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje podání žádosti o trvalé odnětí části pozemku p.č. 543/2 o výměře 

39,574 m2 v k.ú. Ivančice ze zemědělského půdního fondu (pro akci „Chodník 

Letkovice, mezi ulicemi Říční a Na Volvách“).  

 

Pověření vedoucího odboru plánovacího a finančního k jednání s bankami 

U s n e s e n í : 

RM pověřuje vedoucího odboru plánovacího a finančního k jednání s bankami 



 4 

ohledně podmínek případného výhodnějšího úvěrování města. 

 

Žádost o prošetření procesních postupů stavebního úřadu ve věci nemovitosti na 

st. p.č. 107 v k.ú. Alexovice 

U s n e s e n í : 

RM ohledně žádosti o prošetření procesních postupů stavebního úřadu ve věci 

nemovitosti na st. p.č. 107 v k.ú. Alexovice, obec Ivančice, konstatuje, že není 

orgánem příslušným k prošetřování postupu správních orgánů.  

 


